

Protokół Nr 98/2017
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 1 marca 2017r.

W posiedzeniu Zarządu, które odbyło się w Zespole Szkół Nr 2 w Zbąszyniu, udział wzięli członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu – Ryszard Napierała oraz Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj, zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Na posiedzenie Starosta zaprosił również Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Zbąszyniu – Marka Furmana, Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Zbąszyniu – Bogusława Pietrusiewicza, Radę Pedagogiczną Zespołu Szkół Nr 2 w Zbąszyniu, Kierownika Wydziału Edukacji i Sportu – Marka Nyćkowiaka oraz Zastępcę Kierownika Wydziału Edukacji i Sportu – Milenę Kaźmierowską.

Przed rozpoczęciem Zarządu Powiatu głos zabrał **Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Zbąszyniu**, który przedstawił funkcjonowanie Szkoły, grono pedagogiczne oraz osiągnięcia uczniów, jak i całej placówki. Dyrektor poinformował także o współpracy Szkoły z partnerami zewnętrznymi. Dyrektor przedstawił również informację z posiedzenia Rady Miejskiej w Zbąszyniu, na którym został nieprawidłowo oceniony przez Radę Miejską, a co za tym idzie przez społeczność zbąszyńską.

Wywiązała się dyskusja, w której udział wzięli przedstawiciele Rady Pedagogicznej, w temacie nieprawidłowej oceny Dyrektora Furmana jak i całej szkoły. Rada Pedagogiczna zwróciła również uwagę na fakt, że spotkanie w gronie Zarządu Powiatu miało się odbyć przed podejmowaniem decyzji dotyczących rozwiązania Zespołu Szkół Nr 2 w Zbąszyniu.

Następnie na salę przybył Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Zbąszyniu. Zarząd wraz z Dyrektorami Szkół dyskutował głównie na temat działań na rzecz naboru do szkół, zasadach sporządzania arkuszy organizacyjnych. Rozmawiano także o potrzebie spójności Zespołu Szkół, który powstaje.

Po burzliwej dyskusji, Starosta rozpoczął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Starosta zapytał, czy są propozycje do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

Ad.1.

Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania dofinansowania dla osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2017 roku.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 209/PCPR/2016 w sprawie zasad przyznawania dofinansowania dla osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2017 roku.

Ad.2.

Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad realizacji pilotażowego programu "Aktywny samorząd" w 2017 roku.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 210/PCPR/2016 w sprawie określenia zasad realizacji pilotażowego programu "Aktywny samorząd" w 2017 roku.

Ad.3.

Zajęcie stanowiska co do zasadności nabycia przez Powiat Nowotomyski działki nr 146/6 i 146/16 w Nowym Tomysłu (Weterynaria).

Zarząd podtrzymał stanowisko odnośnie woli nabycia przez Powiat Nowotomyski działki nr 146/6 i 146/16 w Nowym Tomysłu.

Ad.4.

Zajęcie stanowiska co do zasadności nabycia przez Powiat Nowotomyski działki nr 884/1 w Nowym Tomysłu (Sanepid).

Zarząd podtrzymał stanowisko odnośnie woli nabycia przez Powiat Nowotomyski działki nr 884/1 w Nowym Tomysłu.

Ad.5.

Przyjęcie na XXVIII sesję Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, na czas nieoznaczony, części działki, położonej w Nowym Tomysłu.

Zarząd przyjął ww. projekt uchwały na XXVIII sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Ad.6.

Wniosek Rady Sołeckiej wsi Sątopy o dofinansowanie imprezy z okazji Obchodów 510-lecia wsi Sątopy.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.

Ad.7.

Wniosek Prezesa Rejonowego Zarządu Związku Kombatantów Rzeczypospolitej i Byłych Więźniów Politycznych o wsparcie finansowe ceremonii, podczas której członkowie Związku zostaną odznaczeni medalami Pio Patria.

Ze względu na uzyskane przez Związek Kombatantów wsparcie finansowe z innych źródeł – wniosek stał się bezprzedmiotowy.

Ad.8.

Wniosek Prezesa Koła Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Tomysłu o dofinansowanie zawodów wędkarskich o puchar Starosty Nowotomyskiego.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.

Ad.9.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych w Nowym Tomysłu o wprowadzenie zmian w planie finansowym na rok 2017 i zwiększenie planu o kwotę 48.000,00 zł.

Po zapoznaniu się z przedmiotowym wnioskiem Zarząd zobowiązał Kierownika Wydziału Edukacji i Sportu o sprawdzenie zasadności i niezbędności zakupu pomocy naukowych oraz dydaktycznych dla Szkoły.

Ad.10.

Sprawy bieżące.

- zapoznanie się z podziękowaniami Przewodniczącej Zarządu Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym - Koło w Opalenicy, dla Starostwa Nowotomyskiego za przekazanie przedmiotów na Bal Charytatywny

Zarząd zapoznał się z podziękowaniami.

Starosta zapytał, czy są jakieś tematy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Ireneusz Kozęcki

Protokolanci:

- Ryszard Napierala – Sekretarz Powiatu,

- Agnieszka Henicz – specjalista w Wydziale Administracyjnym i Zarządzania Kryzysowego.

